

باسمه تعالی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان
صورتجلسه

عنوان جلسه: کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان اصفهان

مکان: سالن اجتماعات استانداری اصفهان

ساعت و تاریخ: ۹:۳۰ صبح روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۸

مشخصات جلسه

با عنایت به دعوتنامه شماره ۷۰۴۷۱۵ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ سازمان مدیریت و برنامه ریزی چهارمین جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان اصفهان در سال ۱۳۹۹ به ریاست آقای دکتر رضایی استاندار محترم استان و با حضور اعضاء، به صورت مجازی راس ساعت ۹:۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ در محل استانداری برگزار شد.
دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش بررسی تحولات بازار کارکشور و استان در تابستان ۱۳۹۹
- ۲- ارائه گزارش بررسی شاخص های توزیع درآمد طی سال های ۱۳۹۴-۱۳۹۹
- ۳- بررسی وضعیت اراضی صنعتی و شهرک های صنعتی استان
- ۴- پیشنهاد تشکیل گروه کاری «فرش» ذیل کارگروه اقتصادی
- ۵- ارائه طرح پویش مهارت و کارآفرینی سرای نوآوری اتاق بازرگانی
- ۶- سایر موارد

مشروع مذاکرات

در ابتدای جلسه آقای دکتر قاضی عسگر معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری با اشاره به روندهای ارائه خدمت در استان و لزوم پیگیری مصوبات جلسات خواستار ارائه گزارش سامانه نیما (نظام پیگیری مصوبات استان) شدند که توسط آقای گلستان مهر کارشناس حوزه اقتصادی استانداری این سامانه معرفی گردید. در ادامه طرح پویش مهارت و کارآفرینی سرای نوآوری توسط آقایان کرباسی زاده و لوح موسوی از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان ارائه گردید و مورد بحث قرار گرفت.

سپس پیشنهاد ارائه شده از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در زمینه تشکیل گروه کاری «فرش» ذیل کارگروه اقتصادی مطرح و در خصوص شرح وظایف و اعضای گروه کاری مباحثی مطرح گردید. پس از آن گزارش بررسی تحولات بازار کارکشور و استان در تابستان ۱۳۹۹ توسط آقای صفاری پور مشاور سازمان مدیریت و برنامه ریزی ارائه و مورد تحلیل قرار گرفت. در پایان دکتر رضایی استاندار اصفهان ضمن برشمردن اقدامات بزرگ اقتصادی انجام شده در سال ۱۳۹۹ برنامه ریزی کلان برای تحقق کامل طرح های اقتصادی با در نظر گرفتن شرایط بین المللی، ملی و استانی را خواستار شدند. با توجه به اتمام زمان جلسه بررسی سایر دستورکارها به جلسه بعد موکول گردید.

مصوبات

دستگاه اجرایی	مصوبه	دستور کار
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری	۱- با عنایت به توضیحات معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری و همکاری ایشان مقرر شد مدل مفهومی این سامانه به عنوان یک ابزار مدیریتی تکمیل و به عنوان پایلوت در حوزه اقتصادی (گروه های کاری زیرمجموعه کارگروه اقتصادی استان) اجرایی گردد.	بررسی سامانه نیما

<p>اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان و معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری</p>	<p>۲- مقرر شد طرح براساس سطح اختیارات اجرایی استان اصلاح و موارد پیشنهادی جهت اصلاح قوانین و مقررات از سوی اتاق بازرگانی اصفهان به اتاق ایران ارائه گردد و سپس طرح به صورت پایلوت در یک مجموعه دانشگاهی و یک مجموعه صنعتی اجرایی گردد و گزارش آن به حوزه اقتصادی استانداری ارائه گردد. همچنین به دلیل ارتباط با وظایف کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان به آن کارگروه جهت بررسی و جمع بندی ارائه گردد.</p>	<p>ارائه طرح پویش مهارت و کارآفرینی سرای نوآوری اتاق بازرگانی</p>
<p>سازمان صنعت، معدن و تجارت استان</p>	<p>۱-۳- تشکیل گروه کاری فرش دستبافت با شرح وظایف زیر به تصویب رسید:</p> <p>۱- برنامه ریزی، سیاست گذاری، هدایت، حمایت و نظارت به منظور:</p> <p>الف: ساماندهی امور مربوط به تامین مواد اولیه مرغوب تولید و تجارت فرش دستبافت</p> <p>ب: رقابت پذیری، ایجاد تقاضای جدید و ترویج فرهنگ سفارش پذیری برای فرش دستبافت در بازارهای جهانی و داخلی با حفظ اصالت های آن و پیشنهاد قوانین و مقررات تشویقی در این حوزه.</p> <p>ج: حفظ، احیاء و ارتقای جنبه های هنری و فرهنگی فرش دستبافت.</p> <p>۲- برنامه ریزی و سیاست گذاری به منظور بازاریابی و توسعه بازارهای موجود داخلی و خارجی برای فرش دستبافت</p> <p>۳- راهبری انجام مطالعات و پژوهش های مرتبط با هنر- صنعت فرش دستبافت به منظور شناسایی مشکلات موجود و ارائه راه حل های مناسب در حوزه های مواد اولیه، تولید و تجارت با بهره گیری از ظرفیت های موجود</p> <p>۴- سیاست گذاری، بسترسازی و نظارت بر اجرای برنامه های آموزشی فرش دستبافت از طریق بهره مندی از مراکز آموزشی موجود و حمایت از تبدیل ظرفیت های بالقوه و بالفعل.</p> <p>۵- شناخت نقاط ضعف و قوت و فرصت ها و تهدیدها درباره مسایل فنی، هنری، اجرایی اقتصادی، اجتماعی و مدیریتی هنر - صنعت فرش دستبافت ایران با تکیه بر رویکرد علمی و پژوهشی و اصالت های تاریخی و فرهنگی آن</p> <p>۶- بسترسازی و فراهم کردن زمینه های لازم جهت ایجاد، توسعه و تقویت تشکل های صنفی و مدنی در سطوح منطقه ای</p> <p>۷- تهیه و تدوین و پیشنهاد لوایح، مقررات و دستورالعمل های اجرایی مورد نیاز به منظور بهبود و اصلاح وضعیت هنر- صنعت فرش دستبافت</p> <p>۸- حمایت از بافندگان، تولیدکنندگان، بازرگانان و نیروهای خلاق و نوآور در هنر- صنعت فرش دستبافت</p> <p>۹- راهبری توسعه همه جانبه آگاهی بخشی تخصصی و کاربردی و انجام فعالیت های تبلیغاتی از طریق تهیه، تدوین و انتشار کتب، مقالات</p>	<p>ارائه پیشنهاد تشکیل گروه کاری «فرش دستبافت»</p>

	<p>نشریات، محصولات رسانه‌ای و چندرسانه‌ای و بانک‌های اطلاعاتی با استفاده از فناوری اطلاعات</p> <p>۱۰- راهبری برگزاری و یا مشارکت در نمایشگاه‌ها، مجامع، جشنواره‌ها و همایش‌های علمی داخلی و خارجی.</p>	
<p>سازمان صنعت، معدن و تجارت استان</p>	<p>۲-۳- اعضای گروه کاری فرش دستبافت به شرح زیر مصوب شد:</p> <p>۱- معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری (رئیس)</p> <p>۲- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان (دبیر)</p> <p>۳- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان</p> <p>۴- مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان</p> <p>۵- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان</p> <p>۶- مدیرکل گمرک</p> <p>۷- مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان</p> <p>۸- نماینده شرکت سهامی فرش ایران در استان</p> <p>۹- اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان</p> <p>۱۰- اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کاشان</p> <p>۱۱- اتاق تعاون استان</p> <p>۱۲- مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان</p> <p>۱۳- مدیر امور بانوان استانداری</p> <p>۱۴- نماینده اتحادیه‌ها و تشکل‌های صنفی فعال در حوزه فرش دستبافت (با نظر دبیر گروه کاری)</p> <p>۱۵- سایر دستگاه‌های اجرایی، فرمانداری‌ها، شهرداری‌ها و ... حسب موضوع</p>	